
ZARZĄDZENIE NR 120.3.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 05.01.2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzania czynności kontrolnych prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji oświatowych oraz terminu i sposobu rozliczania 

wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu szkołom i placówkom oświatowym 

dla których organem rejestrującym jest Powiat Wołomiński.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 814 z późn. zm), zapisów Uchwały Nr XLIV-508/2018 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz Uchwały Nr 

XXXII-321/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, zmieniającej Uchwałę Nr XLIV-508/2018 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

dotacji. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. przeprowadzania czynności kontrolnych prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji oświatowych oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu szkołom i placówkom oświatowym dla których 

organem rejestrującym jest Powiat Wołomiński, zwany dalej „zespołem”, w składzie: 

1) Hanna Skrzypczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury - Przewodnicząca 

Zespołu; 

2) Emilia Prusik – Pracownik Wydziału Edukacji i Kultury – Członek Zespołu; 

3) Beata Musiejuk – Pracownik Biura Kontroli i Audytu – Członek Zespołu; 

4) Angelika  Kompiel – Pracownik Wydziału Finansowego – Członek Zespołu; 

2. W przypadku kontroli złożonych i wymagających dodatkowego wsparcia formalno-

merytorycznego, w pracach zespołu mogą uczestniczyć osoby z wiedzą z zakresu dotacji 

oświatowych, w ramach umów cywilno-prawnych, powoływane na pisemny wniosek 

przewodniczącego Zespołu.  

§ 2. 

Zespół działa na podstawie imiennego upoważnienia wydanego zgodnie z § 8 uchwały Nr 

XLIV-508/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania dotacji. 

 

§ 4. 

1. Przewodnicząca Zespołu  przed przystąpieniem do kontroli wskazuje placówce 

kontrolowanej pisemnie termin i zakres przedmiotowy kontroli oraz okres objęty kontrolą.   

2. Zespół może wykonywać czynności kontrolne w placówce kontrolowanej lub zawezwać w 

związku z ich prowadzeniem do przedłożenia niezbędnych dokumentów przez placówki 

kontrolowane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

3. Podmiot kontrolowany w ramach czynności kontrolnych przekazuje do wglądu 

dokumentację lub składa kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność z oryginałem 



w tym: kopie dokumentacji potwierdzającej przebieg nauki,  obustronne kopie dowodów 

księgowych,  m.in. wykazanych w części E. rozliczenia rocznego dotacji tj. informacji o 

sposobie wydatkowania dotacji w pozycjach w poniższej tabeli.  

 

§ 5. 

Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie doraźnych  kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji oświatowych oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu szkołom i placówkom oświatowym dla których organem 

rejestrującym jest Powiat Wołomiński.  

 

§ 6. 

Kontrole przeprowadzane będą na podstawie  zapisów art. 36 oraz art. 38 Ustawy z dnia  

27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 poz. 1930  

ze zm.) z zastosowaniem trybów określonych w Uchwale Nr XLIV-508/2018 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Przewodniczącemu 

Zespołu. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


